Agastas
Galena de

.Infraestrutura
e Trwespartes

ESTADO DE GOIÁS
AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES

Ofício N° 4162/2022/GOINFRA

Goiânia, 3 de agosto de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
Álvaro Guimarães
Deputado Estadual
Assembleia Legislativa de Goiás/ALEGO
Avenida Olinda, Palácio Maguito Vilela, Park Lozandes
74884-120 Goiânia/GO

DÊ-SE CIÊNCIA AO SENHOR
DEPUTADO  ÇX-tt\MR--1"
E ARQUIVE-SE. Ri e‘i

DAT "  02 .4°1

Assunto: Resposta à Solicitação de Pavimentação.

Senhor Deputado,

Trata o presente do Ofício n° 930-S (SEI n° 000031925462), subscrito
pelo Deputado Álvaro Guimarães, que encaminha a Proposição n° 697 (SEI
n° 000031925471), 	de 	autoria 	do 	Deputado 	Amauri 	Ribeiro, 	que
solicita pavimentação asfáltica da Rodovia GO-112, que liga o município de Alvorada
do Norte a Sítio D'abadia. Diante disso, encaminha-se o Despacho n° 253/2022-
GOINFRA/PL-GEPLA (SEI n° 000032226522), da Gerência de Planejamento desta
Pasta, informando que a obra não está contemplada no Plano GOINFRA, desta
forma, o mencionado trecho foi incluído no item "Solicitações" do Plano GOINFRA, e
será submetido à análise posterior, em momento oportuno, para avaliar sua inclusão
nas prioridades da Agência.

Atenciosamente,

RENATO MENESES TORRES
Chefe de Gabinete

Agência Goiana de Infraestrutura e Transportes - GOINFRA
Deleg_a_çáo pela Portaria n° 363/2021 - GOINFRA (000025172967)

Documento assinado eletronicamente por RENATO MENESES TORRES, Chefe de
Gabinete, em 04/08/2022, às 16:55, conforme art. 2°, § 2°, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art.
3°B, I, do Decreto n° 8.808/2016.

1:1  A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.brisei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000032367721 e o código CRC 755E600D.

SECRETARIA GERAL
AVENIDA GOVERNADOR JOSÉ LUDOVICO DE ALMEIDA, 20 (BR-153, Km 3,5) -

Bairro CONJUNTO CAICARA - GOIANIA - GO - CEP 74775-013 - (62)3265-4018

1111 II 1111 II IIM1I 1111110111111111 	 1111 1111 lo II 111111 11111 1111 01 1111111

00 11111111111111

1111011

Referência Processo n° 202200063000932

SEI 000032367721

011 111111 11 11110111111 II 11110111 II 111111
1110 111111111111111 11E111 1111111011 111111111111111111

Referência•
Processo ng 202200063000932

11111111111111
SEI 000032354401

hifr. trutura
Trare$Portes

ESTADO DE GOIÁS
AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES

DIRETORIA DE PLANEJAMENTO

PROCESSO: 202200063000932

INTERESSADO: AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTE - GOINFRA

Assunto: Solicitação

DESPACHO N2 1113/2022 - GOINFRA/DPL-06311

Encaminhem-se os autos a PR-GABIN-SEG para conhecimento e
providências.

Atenciosamente,

Eng. 2  RIU MAR DOS SANTOS

DIRETORIA DE PLANEJAMENTO DA AGÊNCIA GOIANA DE
INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES, ao(s) 03 dia(s) do mês de agosto de 2022.

Documento assinado eletronicamente por RIUMAR DOS SANTOS, Diretor (a), em

03/08/2022, às 10:14, conforme art. 2°, § 2°, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3°B, I, do
Decreto n°8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.brisei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador

000032354401 e o código CRC 8E629007.

DIRETORIA DE PLANEJAMENTO
AVENIDA GOVERNADOR JOSÉ LUDOVICO DE ALMEIDA , 20 (BR-153, Km 3,5) -
Bairro CONJUNTO CAICARA - GOIANIA - GO - CEP 74775-013 - (62)3265-4318

Agência
Goiana de

infraestrutura
e ~Paparica

ESTADO DE GOIÁS
AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES

GERÊNCIA DE PLANEJAMENTO

PROCESSO: 202200063000932

INTERESSADO: AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTE - GOINFRA

Assunto: Solicitação de pavimentação da Rodovia GO-112

DESPACHO N2  253/2022 - GOINFRA/PL-GEPLA-06115

Em atendimento à solicitação constante no DESPACHO N° 1047/2022 -
GOINFRA/DPL-06311 (000032069960), informamos que a pavimentação asfáltica da
GO-112 (Alvorada do Norte / Sítio D'abadia), solicitada por meio do Ofício 930-

(000031925462) totalizando aproximadamente 76 km, não está contemplado no
Plano GOINFRA. Desta forma, o mencionado trecho foi incluído no item "Solicitações"
do Plano GOINFRA, e será submetido à análise posterior, em momento oportuno,
para avaliar sua inclusão nas prioridades da Agência.

Atenciosamente,

Kallinka Mael S. M. Bueno

em substituição pela Portaria 003/2022 - DPL

GERÊNCIA DE PLANEJAMENTO DO (A) AGÊNCIA GOIANA DE
INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES, ao(s) 29 dia(s) do mês de julho de 2022.

Documento assinado eletronicamente por KALLINKA MAEL SILVA MARQUES
BUENO, Técnico (a) em Gestão Pública, em 29/07/2022, às 10:39, conforme art. 2°, § 2°,
III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3°B, I, do Decreto n°8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000032226522 e o código CRC 23D4B897.

GERÊNCIA DE PLANEJAMENTO
AVENIDA GOVERNADOR JOSÉ LUDOVICO DE ALMEIDA, 20 (BR-153, Km 3,5) -

1111111

Referência:
Processo ng 202200063000932

111111111 111111111 II

Bairro CONJUNTO CAlCARA -

G°IANIA GO  CEP

74775-013

 (62)113111211

65-43

31116111111

SEI 000032226522
111111 11111111 II 111111

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.brisei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000032069960 e o código CRC 1D2C0008.

417grtiLEI.

e •
9:n

Et

o

G
1nfsetndura
e Transportes

ESTADO DE GOIÁS
AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES

DIRETORIA DE PLANEJAMENTO

PROCESSO: 202200063000932

INTERESSADO: AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTE - GOINFRA

Assunto: Solicitação

DESPACHO N° 1047/2022 - GOINFRA/DPL-06311

Considerando Ofício n° 930 - S (SEI n° 000031925462), subscrito pelo
Deputado Álvaro Guimarães, que encaminha a Proposição n° 697 (SEI
n° 000031925471), de autoria do Deputado Amauri Ribeiro, que trata da solicitação
de pavimentação asfáltica da Rodovia GO-112, que liga o município de Alvorada do
Norte a Sítio D'abadia.

Encaminhem-se os autos a PL-GEPLA para informar se a referida
solicitação consta do PLANO GOINFRA.

Atenciosamente,

Eng. ° RIU MAR DOS SANTOS

DIRETORIA DE PLANEJAMENTO DA AGÊNCIA GOIANA DE
INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES, ao(s) 22 dia(s) do mês de julho de 2022.

Documento assinado eletronicamente por RIUMAR DOS SANTOS, Diretor (a), em
29/07/2022, às 09:34, conforme art. 2°, § 2°, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3°B, I, do
Decreto n° 8.808/2016.

DIRETORIA DE PLANEJAMENTO
AVENIDA GOVERNADOR JOSÉ LUDOVICO DE ALMEIDA, 20 (BR-153, Km 3,5) -

Bairro CONJUNTO CAICARA - GOIANIA - GO - CEP 74775-013 - (62)3265-4318.
1111111111111111111111 111111111111111 11111 1111 1 11111 11111 1 1111 1 1111 11111 11111 1111 11 11

Referência.
Processo ng 202200063000932

111111111 111111111111 1111111 II 11111 III 111111 II . 	1111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111

SEI 000032069960

111111111 11111111 11111111 II 1111 II II 111111 II 111111 II lIUl 111111 II 1111111111011111111111111111
SEI 000031963738 Referência.

Processo n9  202200063000932

Agénele
Geiem de

Infreesteuture
e Trensportee

ESTADO DE GOIÁS
AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES

SECRETARIA GERAL

PROCESSO: 202200063000932

INTERESSADO: AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTE - GOINFRA

Assunto: Solicitação de pavimentação da Rodovia GO-112.

DESPACHO N2 4903/2022 - GOINFRA/PR-GABIN-SEG-06114

Encaminhem-se os autos à Diretoria de Planejamento para
conhecimento e providências referente o Ofício n° 930 - S (SEI n° 000031925462),
subscrito pelo Deputado Álvaro Guimarães, que encaminha a Proposição n° 697 (SEI
n° 000031925471), de autoria do Deputado Amauri Ribeiro, que trata da solicitação
de pavimentação asfáttica da Rodovia GO-112, que liga o município de Alvorada do
Norte a Sítio D'abadia.

SECRETARIA GERAL DO (A) AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E
TRANSPORTES, ao(s) 19 dia(s) do mês de julho de 2022.

Documento assinado eletronicamente por WESLEY CORDEIRO FERREIRA,
Administrativo, em 19/07/2022, às 13:40, conforme art. 2°, § 2°, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3°B, I, do Decreto n° 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.brisei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000031963738 e o código CRC 6533751F.

SECRETARIA GERAL
AVENIDA GOVERNADOR JOSÉ LUDOVICO DE ALMEIDA, 20 (BR-153, Km 3,5) -

Bairro CONJUNTO CAICARA - GOIANIA - GO - CEP 74775-013 - (62)3265-4018.

ALEGO
ASSEMBLEIA LEGISLAT,IVA

DO ESTADO DE GOIÁS
A CASA É TUA

ESTADO DE GOIÁS
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Oficio n° 930 - S

Goiânia, 01 de julho de 2022.

Ao Senhor
PEDRO HENRIQUE RAMOS SALES
Presidente da Agência Goiana de Infraestrutura e Transportes - GOINFRA
Avenida Governador José Ludovico de Almeida, n° 20, Conjunto Caiçara
74.623-160 - GOIÂNIA-GO

Senhor Presidente,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, para conhecimento e providências que se fizerem

necessárias, cópia anexa da proposição n° 697, de autoria do nobre Deputado Amauri Ribeiro,

aprovada em sessão realizada pelo Plenário desta Assembleia Legislativa, no dia 29 do mês próximo

passado.

Atenciosamente,

Deputado ÁLVARO GUIMARÃES
1° Secretário

Alameda dos Buritis, ri° 231, Setor Oeste, Goiânia-GO, Tel: (62) 3221-3000
74.019-900 - www.al.go.leg.br

DEPUTADO ESTADUAL

ALEGO A 1
=RIBEIRO ASSEMBLEIA LEOISIATNA DO ESTADO DE GOIÁS

A CASA É SUA

SALA DAS SESSÕES, em 29 de junho de 2022.

uri Ribeiro
Deput do Estadual — UNIÃO BRASIL

Goiânia, 29 de junho de 2022.

Excelentíssimo Senhor Deputado Lissauer Vieira
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

0\*
--' 	REQUERIMENTO N° 011/2022

Com os nossos cordiais e devidos cumprimentos, com fulcro no regimento

interno desta casa de leis e após aprovação do plenário, requer o encaminhamento

destinado ao Ilustríssimo Senhor Pedro Henrique Ramos Sales, Presidente da

GOINFRA (Agência Goiânia de Infraestrutura e Transportes), solicitando através

deste, a pavimentação asfáltica da GO-112 que liga o município de Alvorada do Norte

ao município de Sítio D'abadia, com a devida reforma das pontes, onde existe grande

tráfego nesta rodovia e demais regiões, sendo de extrema importância a pavimentação

do trecho supracitado.

Palácio Maguito Vilela, Gab. 408 - Avenida Emival Buem, Quadra G, Lote 01, Park Lozandes
CEP: 74.884-090. Goiânia, Goiás. E-mail: deputadoamauriribeiroaamailcom - Fone: (62) 3221-3211

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010